
부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수산진흥과 30,474,613 29,056,592 1,418,021

국          1,798,804 1,637,000 161,804

광          6,106,000 6,106,000 0

기            687,000 687,000 0

도          5,239,580 5,226,400 13,180

시         16,643,229 15,400,192 1,243,037

해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 28,625,935 28,390,195 235,740

국          1,798,804 1,637,000 161,804

광          6,106,000 6,106,000 0

기            687,000 687,000 0

도          5,239,580 5,226,400 13,180

시         14,794,551 14,733,795 60,756

해양수산업정책지원 11,831,052 11,801,052 30,000

국          1,000,000 1,000,000 0

광          4,000,000 4,000,000 0

도          1,383,890 1,383,890 0

시          5,447,162 5,417,162 30,000

지역소득원개발사업 578,144 548,144 30,000

206 재료비 40,000 30,000 10,000

01 재료비 40,000 30,000 10,000

  ○특산품 홍보용 재료구입                40,000             30,000           10,000  경정 40,000,000원

402 민간자본이전 182,000 162,000 20,000

01 민간자본보조 182,000 162,000 20,000

  ○과메기거리 시설물 설치                20,000                  0           20,000  20,000,000원

수산자원관리 2,709,257 2,533,517 175,740

국            612,804 481,000 131,804

광            276,000 276,000 0

기            200,000 200,000 0

도            445,790 432,610 13,180

시          1,174,663 1,143,907 30,756

양식장에너지절감장치(보조) 175,740 0 175,740

국            131,804 0 131,804

도             13,180 0 13,180

시             30,756 0 30,756

403 자치단체등자본이전 175,740 0 175,740

국            131,804 0 131,804

도             13,180 0 13,180

시             30,756 0 30,756

02 공기관등에대한대행사업비 175,740 0 175,740

  ○양식장에너지절감장치               175,740                  0          175,740  219,674,000원*80/100

국            131,804 0 131,804

도             13,180 0 13,180

시             30,756 0 30,756

해수욕장 기반확충 1,077,097 1,047,097 30,000

국             30,000 0 30,000

도            240,000 240,000 0
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해수욕장 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            807,097 807,097 0

해수욕장시설환경개선사업(보조) 30,000 0 30,000

국             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

국             30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○해수욕장 편의시설 개선(상사업비)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

국             30,000 0 30,000

재무활동(수산진흥과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 1,761,618 579,337 1,182,281

보전지출 1,761,618 579,337 1,182,281

반환금기타 1,761,618 579,337 1,182,281

802 반환금기타 1,761,618 579,337 1,182,281

01 국고보조금반환금 477,859 60,100 417,759

  ○2009년 연안어업 구조조정사업
              242,948                  0          242,948

  ○2009년 친환경 어구보급지원사업
               21,324                  0           21,324

  ○2009년 고밀도부표보급사업                13,285                  0           13,285

  ○2009년 외해수중 가두리개발지원사업
              100,095                  0          100,095

  ○2010년 연근해침적폐기물수거사업
               13,067                  0           13,067

  ○2010년 고밀도부표보급지원사업
               15,662                  0           15,662

  ○2010년 낚시터 환경개선사업                11,378                  0           11,378

      242,947,620원

      21,323,750원

  13,285,000원

      100,094,840원

      13,066,930원

      15,662,000원

  11,377,170원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,283,759 519,237 764,522

  ○2007년 어구실명제 지원사업                23,731                  0           23,731

  ○2008년 바다낚시공원조성사업                11,473                  0           11,473

  ○2009년 연안어업 구조조정사업                30,369                  0           30,369

  ○2009년 해수욕장편의시설설치사업
               34,000                  0           34,000

  ○2009년 적조방제사업                10,579                  0           10,579

  ○2009년 친환경 어구보급지원사업
                2,742                  0            2,742

  ○2009년 고밀도부표보급사업                 5,314                  0            5,314

  ○2009년 외해수중가두리 개발지원사업
               18,018                  0           18,018

  ○2010년 바다숲 조성사업                 7,852                  0            7,852

  ○2010년 고밀도부표보급지원사업                 4,699                  0            4,699

  ○2010년도 해적생물구제사업                 1,324                  0            1,324

  ○2010년도 적조방제사업                14,858                  0           14,858

  ○2009년 복합낚시공원조성사업                 8,223                  0            8,223

  ○2009년 어촌종합개발사업                 9,453                  0            9,453

  23,730,850원

  11,472,100원

  30,368,450원

      33,999,520원

  10,578,500원

      2,741,620원

  5,314,000원

      18,017,640원

  7,851,600원

  4,699,000원

  1,323,600원

  14,857,800원

  8,222,680원

  9,453,000원
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부서: 수산진흥과
정책: 재무활동(수산진흥과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2009년 지방어항시설사업               118,186                  0          118,186

  ○2009년 소규모어항시설사업               250,005                  0          250,005

  ○2010년 어촌종합개발                 9,801                  0            9,801

  ○2010년 복합낚시공원조성사업                 4,396                  0            4,396

  ○2010년 지방어항시설사업                89,840                  0           89,840

  ○2010년 소규모어항시설사업               106,133                  0          106,133

  ○2010년 지방어항 안전시설 유지관리
                3,526                  0            3,526

  118,185,110원

  250,004,880원

  9,801,000원

  4,395,670원

  89,839,310원

  106,133,000원

      3,525,970원
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